MKY "KoMOuHaT Mpo0BOIECTBHS U COLMAIBHOTO IMUTAHMA"

M E H 1O Cronosas MBOY "Cpenuss o0meo0pazoBareisHas MKoJA ¢ YITyOIeHHBIM
H3y4YEHHEM OTIebHBIX IIpeameroB Ne9" ropona Kuposa

Ha 23 urons 2025 r.

Jlareps ¢ 7 ner TXKC 1,00352;98,99648

3aBTpak
Kama mannas
Macno cmusounoe 13 r
Yaii ¢ caxapom (I)
Bbaron
Anenscurb nopuuonHsie 180 r

O6en
Cyn xaprog. ¢ 6060Bsmu 200 T
Krenn Komo6ok 90 r
PoXku oTBapHBIE
Orypen cBexwuii k rapaupy 60 r
Hamurok u3 coka
baron

UTOI'O
Havamsauk KIIII
Kanpxynstop
3aB.cTOJIOBO#

/

HavanbHuk nareps

@J?

JMpeKTOop HIKOJIBI

ITnmesble BemECTBa
Lena

Kkan Genxu HUPBI
(r) (r.) (r)
11.48 185.0 6.0 40
16.54 97.0 11.0
2.26 57.0
3.43 135.0 4.0 1.0
46.76 770 2.0
80.47 552.0
15.04 118.0 5.0 4.0
116.69 308.0 21.0 30.0
11.61 229.0 4.0 6.0
16.78 7.0
7.37 102.0
5.24 207.0 6.0 2.0
172.73 971.0
253.20 1523.0
Muproponckas E.I'.
IIuxosa M.B.

L
Wenonobs £A
Hobtuiots A3

yIiieB
(r)

32.0

15.0
27.0
15.0

16.0
1.0
39.0
1.0
27.0
41.0

Boerxon
(r.)

200
13
200
49

1 wr

200
90
150
60
200
75



